МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

ул КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5, САНКТ-ПЕТЕРБРГ, 199397

ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru.

РЕШЕНИЕ
от 18.04.2013                                                                                                       №15/2013
О награждении Почетным знаком

«Почетный житель

муниципального образования»
В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов, Положением о Почетном знаке «Почетный житель муниципального образования», утвержденного решением муниципального совета от 28 февраля 2013 года № 09/2013, ходатайствами трудовых коллективов, общественных организаций, в целях признания заслуг перед населением внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов, поощрения личной деятельности, направленной на пользу муниципального образования, обеспечение его благополучия  муниципальный совет

РЕШИЛ:
1. Наградить  Почетным знаком «Почетный житель муниципального образования» жителей внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов (список жителей прилагается).

2. Опубликовать решение о награждении Почетным знаком  «Почетный житель муниципального образования» в газете «Муниципальный вестник» и на сайте МО Остров Декабристов o-dekabristov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу местной администрации МО Остров Декабристов Ю.И.Грашина.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального образования

В.В.Чичин